
Rekrutacja do projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w
powiecie grójeckim (I)”:

Rekrutacja będzie odbywała się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu ul. Laskowa 4a, w
okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2024 r. i prowadzona będzie dwuetapowo.

W I etapie prowadzone będą działania informacyjno-promocyjne i kwalifikowanie do projektu.

Działania informacyjno-promocyjne będą polegały na zamieszczeniu informacji o projekcie na stronie
internetowej urzędu oraz FB, umieszczeniu plakatów w siedzibie urzędu, informacje o projekcie będą
przekazywane poprzez pośredników pracy i doradców zawodowych podczas spotkań indywidualnych,
telefonicznie, sms.

Kwalifikowanie osób do projektu dokonywana będzie przez pośredników pracy i doradców
zawodowych. Na podstawie bezpośrednich rozmów i danych w systemie syriusz.

Główne kryteria doboru uczestników:

1. Preferowane do objęcia wsparciem będą: osoby młode w wieku 18-29 lat, osoby długotrwale
bezrobotne, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi
ISCED 3 i niższym, osoby z niepełnosprawnością, kobiety.

2. Dla każdego uczestnika projektu zostanie przeprowadzona pogłębiona analiza umiejętności,
predyspozycji i problemów zawodowych zgodnie z Indywidualnym Planem Działania (IPD) a także
zostaną diagnozowane deficyty w zakresie umiejętności cyfrowych, zielonych niezbędnych w
zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.

3. Warunkiem kwalifikowalności uczestnika projektu będzie status osoby bezrobotnej zarejestrowanej
w PUP w Grójcu potwierdzony zaświadczeniem wydrukowanym z systemu teleinformatycznego przez
pracownika PUP. Kwalifikowalność uczestnika projektu lub podmiotu otrzymującego wsparcie będzie
potwierdzona bezpośrednio przed udzieleniem mu pierwszej formy wsparcia w ramach projektu.

Rekrutacja uczestników przebiegała będzie zgodnie z zasadą równości kobiet i mężczyzn, w tym
dostępności dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności. Rekrutacja prowadzona będzie z
wyeliminowaniem stereotypów związanych z płcią tj. w ogłaszanych konkursach oraz podczas
wydawania skierowań urząd nie będzie dyskryminował kandydatów/kandydatek ze względu na płeć
lub niepełnosprawność.

Kwalifikacja dla osób z niepełnosprawnościami będzie odbywała się na podstawie okazanego
orzeczenia o stopniu niepełnosprawności.

W celu spełnienia zasady dostępności dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności podczas
rekrutacji nie będą wprowadzone ograniczenia w dostępie do wsparcia. Rekrutacja będzie odbywała
się na parterze w budynku PUP, który jest dostępny architektonicznie dla osób z
niepełnosprawnościami. Urząd posiada wyznaczone miejsce parkingowe dla osób z
niepełnosprawnościami oraz windę.

II etap rekrutacji będzie realizowany wśród bezrobotnych i podmiotów. Będzie polegał na ogłoszeniu
przez PUP naborów wniosków na formy wsparcia zaplanowane w projekcie. Wzory dokumentów będą



zamieszczone pod naborem. Nabory będą ogłoszone na stronie www i FB. Podmioty i osoby
bezrobotne będą mogły składać wnioski bezpośrednio w Urzędzie, drogą elektroniczną lub pocztową.
Wnioski będą rozpatrywane przez komisję powołaną przez dyrektora urzędu. Sposób rozpatrzenia
wniosków będzie odnotowany w protokole a wnioskodawcy zostaną na piśmie poinformowani o
wyniku rozpatrzenia wniosku. Mając na uwadze zagrożenia działań realizacji projektu przewiduje się
sporządzanie listy rezerwowej potencjalnych uczestników do projektu, a w przypadku dużej liczby
potencjalnych uczestników będzie stosowane dodatkowe kryterium np. miejsce zamieszkania
uczestnika na terenach wiejskich zgodnie z DEGURBA.

Osoby do kontaktu:

1. Bony zasiedleniowe, szkoleniowe i szkolenia – Mariola Mrola tel. 48 664 80 56, pok. 207
2. Staże – Bożena Kuśmirek tel. 48 664 80 54, pok. 206
3. Jednorazowe środki na działalność gospodarczą – Jadwiga Mikowska tel. 48 664 80 55, pok.

207.


